



PRODUCT DATA SHEET

Product Name

Daily Shake - Chocolate Soufflé

Product Code

Commercial Code:

Food Standards Australia New Zealand (FSANZ) Compliance

This product complies with standard 2.9.3 Formulated Meal Replacement.

Mandatory Labelling/Warnings: Under this category, the label must include:

1. The prescribed name of the food. 'Formulated Meal Replacement' should appear on the label.
2. A statement to the effect that the product must not be used as a total diet replacement.
3. Directions stating the recommended quantity and frequency of intake of the food

Note: Warning statements should be > 3mm in size

Country of Origin Statement

This product is 'Packed in Australia from at least 34% Australian Ingredients'.



Shelf Life

18 months from date of manufacture when stored according to recommended storage conditions

Directions for use

Add 50g (2 level scoops) to 300mL of cold water. Shake until completely dissolved. Consume immediately.

Directions for storage

Product to be stored unopened in a cool and dry atmosphere, ideally less than 25°C.

Ingredients

Pea Protein, Faba Bean Protein, Coconut MCT Powder (Coconut Medium Chain Triglyceride, Acacia Gum), Natural Chocolate Flavours, Cacao Powder (7%), Coconut Milk Powder, Minerals (Phosphorous, Calcium, Magnesium, Zinc, Iron, Iodine), Soluble Corn Fibre, Vegetable Gums (Xanthan, Guar), Salt, Sweetener (Steviol Glycosides), Vitamins (Vitamin C, Vitamin B3, Vitamin E, Vitamin B2, Vitamin B6, Vitamin B1, Vitamin A, Folic Acid, Biotin, Vitamin D3, Vitamin B12), Digestive Enzyme Blend (Protease, Amylase, Lipase, Cellulase, Lactase), Lactospore™ Probiotic (Bacillus Coagulans).

Nutritional Information Panel

Servings per package: TBC Serving Size: 50g per 300mL water			
	Quantity per serve 50g	Quantity per 100g	Quantity per Serve (50g premix + 300mL water)
Energy	851kJ (203 Cal)	1700kJ (407Cal)	851kJ (203 Cal)
Protein	23.4g	46.8g	23.4g
- Gluten	nil detected	nil detected	nil detected
Fat, Total	8.1g	16.1g	8.1g
- Saturated	6.2g	12.4g	6.2g
Carbohydrates	7.3g	14.7g	7.3g
- Sugars	1.6g	3.2g	1.6g
Dietary Fibre	7.7g	9.7mg	7.7g
Sodium	190mg	380mg	190mg
Potassium	766mg	1530mg	766mg
Magnesium	160mg (50%RDI*)	356mg	160mg (50%RDI*)
Calcium	400mg (50%RDI)	889mg	400mg (50%RDI)
Phosphorous	500mg (50%RDI)	111mg	500mg (50%RDI)
Iron	4.8mg (40%RDI)	11mg	4.8mg (40%RDI)
Zinc	4.8mg (40%RDI)	11mg	4.8mg (40%RDI)
Iodine	75µg (50%RDI)	170µg	75µg (50%RDI)
Vitamin A	300µg (40%RDI)	670µg	300µg (40%RDI)
Vitamin B1	0.55mg (50%RDI)	1.2mg	0.55mg (50%RDI)
Vitamin B2	0.85mg (50%RDI)	1.9mg	0.85mg (50%RDI)
Vitamin B3	5.0mg (50%RDI)	11mg	5.0mg (50%RDI)
Vitamin B6	0.8mg (50%RDI)	1.8mg	0.8mg (50%RDI)
Vitamin B12	1.0µg (50%RDI)	2.2µg	1.0µg (50%RDI)
Vitamin C	20mg (50%RDI)	44mg	20mg (50%RDI)
Vitamin D2	5.0µg (50%RDI)	11µg	5.0µg (50%RDI)
Vitamin E	5mg (50%RDI)	11mg	5mg (50%RDI)
Biotin	5.0µg (17%ESADDI**)	11µg	5.0µg (17%ESADDI**)
Folate	100µg (50%RDI)	220µg	100µg (50%RDI)

*Recommended Daily Intake

** Estimated Safe and adequate daily intake

Permitted Health Claims

Protein	Good Source	The food contains at least 10 g of protein/serving.
Dietary Fibre	Good Source	A serving of the food contains at least 4 g of *dietary fibre.
Sugar	No Added	The food contains no added sugars*, honey, malt, or malt extracts
Vitamins & Minerals	Good Source	A serving of the food contains no less than 25% *RDI or *ESADDI for that vitamin or mineral.
FMR	Contributes to Weight loss	Must comply with standard 2.9.3 Formulated Meal Replacement
Probiotics	Contains 100mil cfu/serve	At time of input

Health Star Rating



Mandatory Declaration of Certain Substances

Food Substance	Present in Product	Present in Same Factory
Cereals containing gluten and their products, namely wheat, rye, barley, oats, and their hybridised strains	No	TBA
Crustacean & their products	No	TBA
Egg & Egg products	No	TBA
Fish & fish products (Including mollusc & fish oils)	No	TBA
Lupin & Lupin Products	No	TBA
Milk & milk products	No	TBA
Peanuts & peanut products (Including peanut oil)	No	TBA
Soybeans & their products (Including Soybean oils)	No	TBA
Tree nuts & their products (Excluding coconut)	No	TBA
Sesame seeds & their products	No	TBA
Added Sulphites (In concentrations of 10 mg/kg or more)	No	TBA



May Contain Statement

This product is manufactured in the same facility that processes nuts.

Dietary Suitability

	Suitable	Certified
Vegetarian	Yes	No
Vegan	Yes	No
Halal	Yes	TBC
Kosher	Yes	TBC
Organic	No	No

GMO Status

This product DOES NOT contain any genetically modified ingredients and does not require labelling in accordance with the FSANZ Std. 1.5.2 Food Produced using Gene Technology.

Microbiological Specifications

	Limit
E.coli	Nil detected
Enterobacteriaceae	< 100 cfu/g
Salmonella	Nil Detected

Allergen Specifications

	Limit
Gluten	< 5 ppm
Dairy	< 0.4 ppm
Soy	< 2 ppm

Organoleptic Specifications

A fine brown coloured powder free from hard lumps or particulates. Characteristic flavour and odour of chocolate.

Flavour Status

- ✓ Natural
Synthetic

Colour Status

- ✓ Natural
Synthetic



Barcodes

TBC

Packaging

Please refer to packaging specification TBC

Product Traceability

The **Batch Number** and **Best Before** date will be applied to the packaging at the time of manufacture.